
EVROPSKÁ UNIE 
EvrppU()ř fond pro rogionálni 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurencescttopnott

ministerstvo

PRŮMYSLU A OBCHODU

Veřejná zakázka

.Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ“

Vyplněné položkové rozpočty

______Ä Vzory Čestných prohlášeni
strana

^^IWÄRNY BRNO



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

Zadavatel Teplárny Brno a.s. IČO: 46347534

Okružní 25 DIČ: CZ46347534
638 00 Brno - Lesná

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

HeKapiiuiace oani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 199857522,91 CZK

v dne 16.12.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH

stavební objekt

D.1 Stavební část

01 Bourací práce 0

02 Nové konstrukce 0

03 Jeřáb venkovní 0

04 Ostatní a vedlejší náklady 0

D.2.1 Instalace kotlů K2, K3 0

01 Instalace kotlů K2, K3 0

02 Ostatní a vedlejší základy 0

D.2.2 Demontáže technologie 0

01 Demontáže technologie 0

D.2.3 Plynová odběrná zařízení 0

01 Plynová odběrná zařízení 0

D.2.4 Vzduchotechnika a vytápění 0

01 Vzduchotechnika a vytápění 0

D.2.5 Měření a regulace 0

01 Úpravy HVS 0

02 rozv.+OCJFOI 0

03 kabeláž K2,K3 a nap.nádrže 0

04 Detekce plynu 0

D.2.6 Silnoproudá elektrotechnika 0

01 Silnoproudá elektrotechnika 0

Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 4



3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

5 Komunikace HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

713 Izolace tepelné PSV

713
Zařízení č. 1 - Nucený přívod 
spalovacího vzduchu PSV

722 Vnitřní vodovod PSV

723 Vnitřní plynovod PSV

731 Kotelny PSV

732 Strojovny PSV

733 Rozvod potrubí PSV

734 Armatury PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

773 Podlahy teracové PSV

783 Nátěry PSV

VZT Připojení VZT PSV

M21 Elektromontáže MON

52

13

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



IVI23 Vlontáže potrubí MON

M36
Montáže měřících a regulačních 
zařízení

MON

M36D Dodávky MON

M46 Zemní práce při montážích MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem
199 857 522,91 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 4



S;
—----------- . O uuuavdl
21 bu4t>-49 instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

O: D.1 Stavební část

R: 01 Bourací práce

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla, 
pod podlahou : 430,0'0,15 
pro odvodnění: 19,0‘1,r0,25 
30

64,50000
5.22000

30,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 218045-49
Instalace středotlakých parních plynových kotlů na Pš Brno

O; D.1 Stavební část

R: 01 Bourací práce

P.č. číslo položky Název položky
Vodorovné premfsténf výkopku z horniny 1 až 4. kolečkem, na^dálenost do 10 m

MJ
m3

Množství
99.72500

Cena/MJ
300,40

Celkem
29 957,39!

Ceník
800-1

Cen.
soustava /| 
platnost
RTS 19/11

bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostfedku, 

430,0*0,15
pro odvodnění: 19,0*1,1*0,25

30 ___________________________________________
16220121OROO Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m 

z hominv 1 až 4. koleCKem
bez rialoženiravšak s^r^dněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostfedku.

167101101ROO
99,72*5________________________________________________________
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4______________________________________
pod podlahou : 430,0*0,15 
pro odvodnění: 19,0*1,1*0,25 

30
12|199000002R00 Poplatky za skládku hominy 1- 4

430,0*0,15 
19,0*1,1*0.25 

30

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 961055111 ROO Bourání základů železobetonových

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

2a: 2*1,41
2b; 1*1,33
2c : 2*0,40
2d : 2*0,10
2e : 2*0,40

21: 8*0,10___________________________________________________________________________________________________________
I Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 4



S:

Položkový soupis prací a dodávek
218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

D.1 Stavební část

01 Bourací práce

Cen.

p.e, číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník
soustava / 
platnost

kPa (150kg/m2) 
20,0-0.29

pro zatížení do 1,5

15 965042241RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z lítého m3
lasfaltu. Moužfkv Přes 100 mm. olochv ořeš 4 m2___________________________________________ ______[_

I 16|97O25120OROO
drážka: 88.0*0,3-0.15
áezání železobetonu hloubka fezu 200 mm

2-31,0 
2-14,5
drážka pro vyrovnání podlahy : 88,0

17 978013191 ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očišténím 
zdivá stěn. v rozsahu do 100 %

m2

18 96-001 Odstranění, odvoz a likvidace prefabrikovaného pozorovacího krytu viz. poznámka č. 5 soubor
19 978013191 ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s o6šténím 

zdivá stén. v rozsahu do 100 %
m2

8*0,62-6,5
8-0,47*6,5
3*3*0,51*5.6
2*3*0,51*13,0

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
20 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 

příPlatek.:M dalších i započatých 1000 m ořeš 1000 m______________________________________
t

1000 m.
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými íísly:: 
1,13,14,15,16,17,19, :
Součet; : 1310,18322

21 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3^



1.13.14.15.16.17.19, :

IvnitStave^rl^Xrava suti a vytiouraných hmot připiateK k cen6 za KažOycn dalších 5 nT 

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými Čísly..

1.13.14.15.16.17.19, :
SouCet; 327,54580

241979990108R0O

25I979088212R0O

Vodoravné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m 
vCetné naložení na dopravní prostředek a složení,
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly;:

1.13.14.15.16.17.19, :
Součet.: 327,54580____________
Poplatek za skládku železobeton 
Demontážni hmotností z položek s pořadovými čísly:

1.13.14.15.16.17.19, :
Součet:: 327,54580__________________________________________________________________
Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky

oro vodorovné přemístění 
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými ústy;

1.13.14.15.16.17.19, ;
Součet:; 327,54580

327.54580

Stránka 4 z 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: 218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

O: D.1 Stavební část

R: 02 Nové konstrukce

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Di1: 2 Základv a zvláštní zakládání ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 305 168,58
1 [273323611ROO [ Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupen vlivu prostředí XD3,

1________________ 1 odolnost proti korozi způsobené chloridy---------------------------- ---------------------------------------------------------
m3 14,68800 3 783,60 55 573,52|801-1 RTS 19/11

odvodňovací kanály ; 30,0’1,1 *0,15* 1,2 

18,0*0,7*0,15*1,2 
elektrokaníály: 23,5*0,9*0,15*1,2 

13,5*1,1*0,15*1,2
21273351215R00 iBednéni stán základových desek zřízeni m2

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo | 

případných vzpěr,
30,0*0,2*2 

18,0*0,2*2 
23,0*0,2*2 

13,5*0,2*2 

2*0,7*0,2
2*0,5*0,2 ______________________

31273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2

4|273361721R00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo | 

případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

30,0*0,2*2 

18,0*0,2*2 
23,0*0,2*2 

13,5*0,2*2 

2*0,7*0,2
2*0,5*0,2________________ ____________________________________________________________________

[Výztuž základových desek z betonářské oceli BSt 500 S ~ t |

980,50 33 611,54 801-1 RTS 19/II 1

ch, rýhách, šachtách, včetně

169,70] 5 817,32|801-1 RTS 19/II 1

ch, rýhách, šachtách, včetně

41 481,00 93 332.251801-1 RTS 19/ II

včetně distančních pnrků

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 *'



Is; 1218045-49

Stavební část 

Nové konstrukce

______________________Položkový soupis prací a dodávek

Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

p:e. ř^.íslo položky 
274321611R00

r>áikpm Ceník

Gen.
soustavá'/

platnost
Množství Cena / mJk

3 8?7,60 179 820,65 801-1
RTS 19/11 n

m3 46,98000

4*30,0*0,5
4*0,7*0,5
4*18,0*0,2
4*23,5*0,8
4*0,5*0,8
4*13,5*0,4

Stránka 2 z

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S;
218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

D.1 Stavební část

02 Nové konstrukce

Pč Číslo položky Název položky____________________________ ________________________ MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12 279351106R00 Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 174,20000 282,80 49 263,76
tachtách. včemě

801-1 RTS 19/ II

^379361821800

případných vzpér,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

4‘30,0‘0,5
4*0,7*0,5
4*18,0*0,2
4*23,5*0,8
4*0,5*0,8
4*13,5*0,4_________________________________________
Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)

včetně distančních prvkü
14 971042122R00 Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm

I */*■**•*------- j... ■ - —základových nebo nadzákladových. včetně pomocného lešení o výěce podlahy do 1900 mm a pr

15 2-001 Vodotěsné ošetření pracovní spáry (bobtnací pásky), kanálky

16 2-002 Zhotovení odčerpávacf jímky včetně potrubí a vystrojeni čerpadlem pod úrovni elektrokanálků 

viz., poznámka 57---------------------------------------------------------------------
17 13285050R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 12,0 mm

210*0,85*1,0/1000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
18|311112350RT4 Stěnv z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 500 mm. zálivka betonem uzo/au

(ztracené bednénO z betonových tvárnic a zálivka betonem,

4*6,0*2,5

Di1:4 Vodorovné konstrukce
19 417320036RAB ZtužujícI věnce do klasického bednění z betonu C 20/25, průřezu 300 x 200 mm, vyztuz izu 

ka/m3------------------------------ _̂______ _ . . ;-------.. . ------------

|Di1: 5 Komunikace 120 013,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 ^'



číslo polož
564871111RT2

Stavební část 

Nové konstrukce

_______________ Položkový soupis prací a dodávek
Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

(Název položky Podklad ze štéikodrti s rozprostřením a zhutnéním frakce 0-32 mm, ttouSfka po zhutněni 250

MnožsM ona/MJ Celkem _ ^

Cen.
soustava /| 
platnost 
RTS19/I"

iDfl: 63
221631315811RM1

8‘0,51*6.5 

8*0.62*6,5 
6*0,47*6.5 
3*3*0,51*5,6
2*3*0,51*13,0__________________________
Podlahy a podlahové konstrukce______________Mazanlna z betonu prostého t). přes 120 do 240 mm třídy C 30/37,

(z kameniva) hlazená dřevéným hladítkem 
Vdetné vytvoření dilatačních spár, bez zapínání 

376,0*0,2 
88,0*0,3*0,15

24|699623161HVI-

Pfl: 99
251998022021ROO

iPfl: 767
261767-01

88,0*0,3*0.15_______________________________________________________________Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí

včetné ďistančních prvků 
Zabetonování zrušených kanálů betonem C20/25

Staveništní přesun hmot_____________________Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí monolitic výšky do 20 m___________________________ ,
přesun hmot pro haly občanské výstavby (JKSO 802), haly pro výrobu a služby (JKSO 811) s nosnou sv

nebo plošnou
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::
1.2,4,5,6,8,9.10,11,13,17,18,20,21,22,23,24,

Součet:: 792,04827 __________

Konstrukce zámečnické________
|Rám odvodňovacích kanálů cca 5 kg na mb

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s.

Stránka 4 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

D.1 Stavební část

02 Nové konstrukce

18,0*2,0*5,0/1000
0,7*2*5,0/1000
2,6*5,0/1000

1260,0
1900,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

|27 767-02 Rám elektro kanálů cca 5 kg na mb t
23,5*2*5,0/1000
13,5*2*5,0/1000
1*5,0/1000

28 767-101 Ocelová konstrukce pro obsluhu kotlů kg 1
29 767-102 Ocelová konstrukce za kotly kg
30 767-103 Ocelová konstrukce pro obsluhu nap. nádižre kg
31 767-104 Ocelové schodiáté kompletní nové mezi úrovnémí 0.00-7.00-14.00 ve výkresu pozn.é.59 kg 1
32 767-105 Ovojtrubkové zábradlí výšky 1100 mm na úrovni 7.00 a 14.00 - 2 x 54 mb ve výkresu pozn.6.63 kg

2*54,0*20,0
33 767-106 Podlahová konstrukce - doplrténí ochozu, ukončení u zábradlí, okop - na úrovni 7.00 a 14.00 2 x 

24 m2.. ve vvkresu oozn.č.62
kg

7.00 : 2400
14.00:2400

34 767-106a Nové ocelové konzoly - nosná konstrukce částí podleih na úr. 7.00 a 14.00 ve výkresu pozn.č.64 kg

2*420,0
1 35|767-107 Podlaha na ocelové konstrukci u komínů - demontáž 42,10 m2 ve výkresu pozn.č.8 kg 1

42,10*42,0
36 767-108 Nová roštová podlaha z pororoštů na ocelové konstrukci (u komínů) - montáž - cca 29,6 m2 ve 

vvkresu. Dozn.č.6Q_____________________________________________________________________
kg

29,6*57,0
37 767-109 Ocelová konstrukce pod patní kolena komínů ve výkresu pozn.č.61 kg

d.. ' • c Cen.,^ t v-

.. V - < soustava^/
p.e! Číslo položky^ Název poíoW ' ’ ^ iť"" . ■ ' Ma Množstvíl'' Cěhá/MJS Celkem»- Ceriík^ platnost

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vleistní

Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní

Stránka 6^



Položkový soupis prací a dodávek
218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

D.1 Stavební část

02 Nové konstrukce

P.č, Číslo položky Název položky MJ
38 767-110 Ztužující konstrukce z HEB nosníků, viz. poznámka 65 a ůást 0 1.2, na úrovni 14.00 kg
39 767-111 Zapravení ocelové podlahy z pororoštú a slziškového plechu - doplnění kolem menších průměrů 

komínů, na úrovních 19.1 a 22.1 a 26.6____________ [______________________________________
kg

40 767-112

41 767-113

45 767-117

46 767-118

47 767-119

19.1 : 2"8,2V2,0
22.1 : 2*8,2*72.0 

26.6 : 2*15,9*72,0
Výména 4 ks stropních nosníků délky 3,5 mb přerušených komínem na úrovni 26.6
4*3,50*190,0

kg

Nové ocelové schodišté vyrovnávací z úrovné 7.00 na plošinu koUů kg
2*200,0

42 767-114 Podepření vyměňovaných nosníků na úrovni 26,6 teleskopickými stojk2imi přes roznášecí prahy 4 
X. stoika 3.8 m a 4 X roznášecí trám 5.0 m

soubor

43 767-115 Vyřezání ocelových nosníků slož.průřezu na úrovni 26.6 (průřez 300x500) kg
2*2,8*120,0

44 767-116 Odstranění ocel. podlahy z pororoštů/slziěkového plechu věetně nutného množství kg
Dodkonstrukce z 1 or. kolem komínů na úrovni 19.1 - 22.1 - 26.6______________________________
19.1 ; 2*6,7*72,0
22.1 : 2*6,7*72,0 

26.6 : 2*14,4*72,0
Vytvoření příp výmén na podkonstrukci - předpoklad 2mb/m2 1120 na úrovni 19.1 a 22.1 a 26.6 1^

19.1 : 13,4*22,2
22.1 : 13,4*22,2 

26.6 : 28,8*22,2
Demontáž ztužujících nosníků z důvodů kolize s novými komíny, 2 nosníky délky 3,7 m
2*110,0

kg

Montáž ztužujících nosníků vedle nových komínů, 2 nosníky délky 3,7 m kg
2*110,0

48 767-120 Odřezání ocelových prvků vyčnívajících z podezdívky kg 1
1 767-121 Zakráčení konzol ocelové konstrukce haly 7 ks viz. poznámka 7 kg 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



D.1 Stavební část

Položkový soupis prací a dodávek
218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

R: 02

PA číslo polo,
50 767-122
51 767-200

"li 767-300

13 767-301
~54 767-302

ij767-304 

' 767-500 
í 767-501 

i 767-502
■ 767-5021 
' 767-S03
■ 767-504 

í 767-505
■ 767-506 
í 767-600

13814185R

Nové konstrukce

Název polo:_________________________
Pomocná ocelová konstrukce pro uchycení odfukú PV
Dodávka a montáž jeřábu vnitřního pro montáž a údržbu vtetné kotevních prvků (3 ks závésných 
okt. nosnost loon len 
Střešní panely
367__________
Stěnové panely 
Systémové lemování 
rohy závětmá líšta ; 125,0 

rohy okapniee: 62,5 
spodní lemy; 187,5 
lemy napojení na komín ; 11,5

iNosná podkonstrukce z tenkosténných otevřených profilů ocelových C,Z

iMnožství Cena/MJ Celken

m2

3500
Prostup novým střešním pláštěm věetně zapravení a pomocné konstrukce 
Demontáž střešního pláště a nosné konstrukce střechy a světlíku 

Zpětná montáž nosné konstrukce střešního pláště a světlíku 

Montáž trapézového plechu pro střešní plášť
|Nové pnrky nosné konstrukce střechy a světlíku - náhrada za nepoužitelné demontované prvky 
iTrapézový plech

Nový střešní plášť - parozábrana, samolepící asf pás skladba S2 

Nový střešní plášť - TI izolace min vata 60 mm skladba S2
Nový střešní plášť - Dvě vrstvy asf. pásu 5 mm věetně kotvení do trapáz plechu skladba S2 

Jeřáb pro demontáž a montáž střešního pláště a světlíku
!plech océlový válcovaný za studená tvar plechu hladký; tl. 0,60 mm; povrchová úprava 
pozinkovaný, povlak 200 ařm2 
23,5*0,56*50,0
13,5*0,76*50,0
rošt pro odvodňovací žlab mřížkový; pozink; 
průřez vtoku 1 420 cm2/m_______________

: 1 000 mm; světlost žlabu 150 mm; zatížení A 15;

Cen. 
soustava /I

Vlastní
Vlastní I

1 Vlastní í

Vlastní '
Vlastní '

Vlastní

Vlastní
Vlastní
Vlastni
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastní
Vlastni
Vlastní 1
Vlastní {

RTS 19/11

m2 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka



Položkový soupis prací a dodávek

S:

O:

R:

218045-49 Instalace středotlakých parních plynových kotlů na PŠ Brno

D.1 Stavební část

02 Nové konstrukce

P.čjčísló položky Název položky-

t
•4 *• 1 .

¥mú' ' 'Množství i5 Cena /1^''. Celkem Ceník :

Cen. • 
šoustaya(/| 
píatnoíst

68 998767203R00

30,0*0,76 
18,0*0,36 

0,72 „
Přesun hmot pro kovové stavební doplék. konstrukce v objektech výšky do 24 m %

Díl; 773 Podlahy teracové ------------ ------------------ -----------------------------------------------
69 773992002R00,, ; Ostatní práce,výplň dilatafiních,spár.vložkami PVC m

Díl: 783 Nátěry _______________________________ ______———
70 783851223R00 Nátéry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, 

rivoíňésobné----------—^------------------------- ------------------------------------------------------------------------------^
m2

rozsah doplněné podlahy: 376,0 
rozsah přechodových šikmin ; 88,0*0,3 

kanálky nátěr povrchů ; 30,0*0,7 

2*30,0*0,5 

2*0,7*0,5 
18,0*0,3 
18,0*2*0,2 

23,5*0,5 
23,5*2*0,8 

2*0,5*0,8 
13,5*0,7 

13,5*2*0,4

Díl; M21 Elektromontáže_____________________________
71 M21-001

namnnM} stávajícího hromosvodu V kolizi s bouranými konstrukcemi soubc

72 M21-002 rvvtóuka a montáž hromosvodu v místě demontované Části vCetné projektu a revize soubc

22 545 291.441

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 8


